סיום שעת הלימודים כפי שצוינה לעיל.

קובע להמשך דיון בפני לצורך קבלת החלטה סופית בבקשה שהגיש המבקש ליום 22.3.17 בשעה 11:00.

המבקש פטור מחובת התייצבות.

ב"כ המבקש מתחייב בפני בית המשפט לדווח על כל החלטה שתתקבל למבקש.

ניתנה והודעה היום כ"ג אדר תשע"ז, 21/03/2017 במעמד הנוכחים.

אלון אופיר , שופט